16 In Appendice, doc. XLIV. 
17 In Appendice, doc. XLV. Il testo, scritto evidentemente sotto dettatura, denota variazioni 
fonetiche, come Pratala per Pratola. 
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I 

AFFITTO DELLE TAVERNE DI PRATOLA NEL 1626 

In nomine domini nostri Iesu Christi amen. Anno domini nostri Iesu Christi millesimo 
sexcentesimo vigesimo sexto regnante serenissimo et captolico domino nostro Philippo 
Quarto de Austria / Dei gratia Rege Castellae Aragonum utriusque Siciliae Hyerusalem 
et Hiberniae regnorum vero eius anno sexto feliciter amen. Die vero tertio mensis 
Augusti none indictionis Neapoli nos Andreas / Sapius de Neapoli regius ad contractus 
iudex Anellus Antonius Villanus dicte civitatis Neapolis puplicus ubilibet per totum 
predictum regnum Siciliae citra farum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad 
hec specialiter vocati / et rogati presenti scripto puplico declaramus notum facimus 
atque testamur quod predicto die in nostri presentia constitutis Santo Mennillo de terra 
Manicalziatorum agente ad infrascripta omnia pro se eiusque / heredibus et 
successoribus ex una parte et illustrissimo Don Carlo Tocco Comite Montisaperti agente 
ad infrascripta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus ex parte altera. Prefatus 
vero Santus sponte / asseruit coram nobis et dicto Comite ibidem presente annis 
preteritis et proprie sub die vigesimo primo mensis Iunii anni 1621 Ioannem Paulum 
Dattolo et Ioannem Iacobum Petito cepisse in affictum / ab illustrissimo et 
eccellentissimo Ioanne Battista Tocco Principe Montismilitum duas tabernas sitas et 
positas in territorio terrae Montisfalcioni et Serrae ubi dicitur la Pratora cum omnibus 
eorum territoriis virtute / obligationis stipulatae per manus notarii Alexandri de 
Pascarellis de dicta terra Montisfalcioni durante tempore annorum quinque pro affictu 
ducatorum quatuor mille et quatuorcentum / pro dicto tempore et cum improntu eis facto 
ducatorum mille. In qua obligatione promiserunt dare fideiussores et principales 
pagatores Camillum et Fulvium de Mattheis, Diomedem / Picone, Paulum Cillo et 
ipsum Santum Mennillo qui per aliam obligationem sub die decimo mensis settembris 
predicti anni 1621 per manus eiusdem notarii, Alexandri de Pascarellis se ipsos / 
obligaverunt ad solutionem dicti affictus et ad restitutionem dictorum ducatorum mille 
pro ut haec et alia clare constant ex dictis obligationibus. Qui Santus non obstante quod 
in dictis obligationibus / intervenit uti fideiussor non solum participavit affictus predicti 
sed etiam (defunctis eius sociis) remansit principalis affictator dictarum tabernarum ut 
supra consistentium et illas tenuit usque et per totum presentem / diem ex resta cuius 
affictus